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รายงานดัชนีตลาดหุน 
 ปด เปล่ียนแปลง % 
SET index 1224.83 -35.21 -2.79 
SET50 761.75 -28.27 -3.58 
SET P/E  21.46 
SET P/BV 1.65 
SET Div. Yield 3.52% 
DOW 16514.10 -392.41 -2.32 
NASDAQ 4689.43 -146.33 -3.03 

ดัชนีชีว้ัดเศรษฐกจิ/ตลาดหุน 
 ปด % 
เงินบาท/ดอลลารสหรัฐ   36.23 +0.01 

ดอกเบี้ยพันธบัตรสหรัฐ 10 ป 2.167 -0.5bps 

ราคาน้ํามันเบรนท (US$) 33.76 -1.72 

ราคาน้ํามัน US WTi (US$) 33.25 -2.26 

ราคาน้ํามันดิบดูไบ (US$) 29.78 -1.59 

ดัชนีคาระวางเรือ – BDI 445 -4.71 

ราคาทองคําสปอต (US$) 1,108 +1.34 

มูลคาการซื้อขาย 45,952 ลานบาท 
ลานบาท ซื้อ ขาย สุทธ ิ
สถาบันในประเทศ 5,507 7,774 -2,267 

ตางประเทศ 10,451 11,950 -1,499 

รายบุคคล 25,521 21,065 4,456 

บัญชีบริษัทหลักทรัพย 4,475 5,164 -689 

มูลคาการซื้อขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ลานบาท % % of total 
Ict 9,453 -2.7 20.6 
Energy 8,152 -5.2 17.7 
Banking 4,758 -3.2 10.4 
Trans 3,917 -1.5 8.5 
Conmat 3,416 -3.7 7.4 

มูลคาการซื้อขายสูงสุด รายหลักทรัพย 
 ปด (บาท) % ลานบาท 
ADVANC 134.50 -2.2 4,419 
PTT 209 -8.3 3,840 
JAS 2.84 -9.6 2,138 
BDMS 21.50 -2.7 1,766 
SCC 412 -4.6 1,605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทิศทางตลาดหุนวันนี้               ( รักพงศ ไชยศุภรากุล เลขทะเบียนฯ: 19838) 

คาดฟนตัวเร็วๆ นี้ แนะทยอยซื้อ 
KGI คาด SET วันศุกรแกวงตวัผันผวนและคาดฟนตัวเร็วๆ นี ้แนะทยอยซื้อ (วานนี้นิวโลว แยกวา
คาดมาก) นักลงทุนควรติดตามคาเงินหยวน (เชานี้เปด 6.5829 หยวน/ดอลลารฯ) และดัชนีหุนจีนเปน
สําคัญ หลัง กลต. จีน ยกเลิกเซอรกิตเบรกเกอรหุนจีน (เคลื่อนไหวไดตามกลไกตลาด) ทั้งนี้ฝายวิจัย KGI 
จีนออกบทวิเคราะหเมื่อวานบาย คาดดัชนหีุนจีนไมนาหลุด 3,000 จุด (ลาสุดปด 3,125) เนื่องจากคาเงิน
หยวนออนใกลเปาหมายมากขึ้นแลว ผนวกตัวเลขเศรษฐกิจจีน ธ.ค. ที่จะทยอยออกมานาจะฟนตัว MoM 
และสถิติที่วาหุนจีนมักขึ้นกอนตรุษจีน ดาน SET รวงหนักถึงระดับ 12.0x PE-consensus และ 12.7x 
PE-KGI คาดความเสี่ยงทางลงต่ําแลว สวนคืนนี้สหรัฐฯ จะรายงานตัวเลขจางงาน ธ.ค. ตลาดคาด +2.0 
แสนตําแหนงและไมนามีผลตอแนวนโยบายการเงินสหรัฐฯ คงแนะนําทยอยซื้อเก็งกําไร เนนหุน
ประเด็นเดนเชนหุนไดประโยชนจากน้ํามันที่ลดลงแรง และหุนปนผลเดน (ดูรายละเอียดในสวนถัดไป)  
หุนเดนวันนี้ ตามปจจัยพื้นฐาน   ( สุโชติ ถิรวรรณรัตน เลขทะเบียนฯ: 28668) 

รอจังหวะซื้อที่แนวรับ KTB* / เก็งกําไร EPG, COM7  
 KTB* (เปาพื้นฐาน 18.3 บาท) 1) ประเมินแนวรับสําคัญ 15.2 บาท ถัดไป 15 บาท หากต่ํากวา 15 
บาท แนะนํา Stop loss 2) วันนี้ฝายวิจัยฯออกบทวิเคราะหประเมินกําไรไตรมาส 4/58 โต +35% 
QoQ 3) Valuation นาสนใจดวย PBV 0.8 เทา และ Dividend yield 5.4% (คาดจายปนผล 0.84 
บาท/หุน จายปละครั้ง คาดประกาศชวงปลาย ก.พ. – ตน มี.ค.)  

 EPG* (เปา Consensus 13.5 บาท … คาดมีโอกาสปรับขึ้น) 1) รูปแบบราคายังเปนการแกวงตัว 
Sideway up แนวรับ 13 บาท (ตํ่ากวา 13 บาท แนะนํา Stop loss) แนวตาน 14.5 บาท 2) ในเชิง
พื้นฐานคาด Consensus มีโอกาสปรับประมาณการกําไรปนี้ขึ้นราว 10 – 15% (จาก 1.38 พันลาน
บาทใน Bloomberg consensus) ซ่ึงจะทําให PE ปนี้ลดลงเปนราว 23 – 24 เทา (คาด PE ป 
2559/60 ลดลงเปน ±20 เทา) ... บริษัทฯจัดเยี่ยมชมกิจการที่ จ.ระยอง วันที่ 15 ม.ค. คาด 
Consensus จะกลับมาพรีวิวงบ 3Q58/59 (ปดงบ ธ.ค.) โดยเบื้องตนเราประเมินกําไรดีขึ้น QoQ … 
3) ราคาน้ํามันดิบยังทรงตัวในระดับตํ่า คาดเปนบวกตอ Sentiment การลงทุน เพราะตนทุนวัตถุดิบ
หลักของ EPG คือเม็ดพลาสติกที่ผันผวนตามราคาน้ํามันดิบ   

 COM7 (เปา Consensus 5.6 บาท … วานนี ้ Consensus ปรับเปาขึ้น) 1) รูปแบบราคา 
Sideway พักฐานที่บริเวณ ±5.25 บาท หลังปรับขึ้นแรงกอนหนา รอสัญญาณซื้อจากการ Breakout 
แนวตาน 5.45 บาท (ทะลุไดแนวตานถัดไป ±6 บาท) ประเมินแนวรับ 5.05 บาท (ตํ่ากวา 5.05 บาท 
แนะนํา Stop loss) 2) ในเชิงพื้นฐาน คาดกําไรไตรมาส 4/58 โต >160% QoQ เปน 80 – 100 ลาน
บาท จาก i) High season ii) iPhone 6s และ iii) มาตรการกระตุนการจับจายสินคาของรัฐบาล 
(ผูบริหารเผยยอดขายชวงปลายปโต 25% YoY) 3) คาดแนวโนมผลการดําเนินงานปนี้ยังโตตอเนื่อง 
+25% YoY จากการเปลี่ยนถายเขาสูยุค 3G/4G เปนบวกตอความตองการสมารทโฟน (ทั้ง iPhone 
และสมารทโฟนที่ไมใช iPhone ที่ขายผานทาง Banana IT)   
 

หุนในกระแส  
 กลุมพลังงานทดแทน (+) IFEC, (+) SUPER / (-) GUNKUL*, (-) TSE) มี 2 ประเด็นขาว 1) 
เรื่องการยืดเวลา COD โซลารฟารมคางทอ กกพ จะนําเรื่องที่ กฟภ ขอใหยืดเวลา COD โซลาร
ฟารมคางทอจาก 31 ธ.ค.58 ออกไป ให รมต พลังงานพจิารณาในสัปดาหหนา (เปน Sentiment บวก
ตอ SUPER และหุนในกลุมฯ) 2) เรื่องการที่กรมสงเสรมิการปกครองทองถิ่น สงหนังสือแจงวา 
องคกรปกครองสวนทองถิ่น ไมสามารถเขารวมโครงการโซลารสวนราชการได เราประเมิน
เปนกลางตอภาพรวมอุตสาหกรรมฯ เพราะเปนการเพิ่มความชัดเจนของหลักเกณฑ + ความนาจะ
เปนในการจับสลากเพิ่มขึ้น ทั้งนี้หุนในกลุมฯ สวนใหญมีการรวมมือกบัทางองคกรปกครองสวน
ทองถิ่นเพียงเล็กนอย (จากขอมูลผูบริหาร IFEC ยังคงมีโครงการที่ผานเขารวมการจับสลาก 48MW 
ขณะที่ GUNKUL* และ TSE มีการรวมมือกับองคกรปกครองสวนทองถิ่น แตยังไมทราบจํานวน
โครงการ) และจากขาวที่ลงใน นสพ โพสตทูเดย เราประเมินเปนขอมูลที่ “ผิด” ในเรื่องของ
จํานวนโครงการที่เปนองคกรปกครองสวนทองถิน่ ซ่ึงมีเพียง 53 โครงการที่ผานคุณสมบัติ
เทานั้น (จากทัง้หมด 217 โครงการ คิดเปนเพียง 24.4% เทานั้น) 
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 กลุมธนาคารพาณิชย เร่ิมทยอยพรวิีวงบไตรมาส 4/58 i) KTB* คาดกําไรโต 35% QoQ แตลดลง 
10% YoY ii) KBANK* คาดกําไรลง -40% QoQ และ -39% YoY และ iii) BBL* คาดกําไรทรงตัว 
-0.6% QoQ แต +0.4% YoY  

 กลุมสายการบิน (BA*, AAV*) + กลุมเม็ดพลาสติก (EPG*, TPAC) ไดประโยชนจากราคาน้ํามัน
ลงวานนี้  

 หุนปนผล (BJCHI*, ASK) หุนใน Coverage ของฝายวิจัยฯที่ใหปนผลสูง >7% (จายครั้งเดียวหลัง
ปดงบป) ที่นาสนใจคือ BJCHI* (คาดจายปนผล 0.55 บาท/หุน) และ ASK (คาดจายปนผล 1.53 
บาท/หุน) 
 

หุนมีขาว 
(+) IVL* ซ้ือกิจการเคมีภัณฑชนิดพิเศษBPหวงัหนนุตัวเลข EBITDAMargins พุง ASTVผูจัดการ
รายวัน อนิโดรามา เวนเจอรส เตรียมซ้ือกิจการเคมีภัณฑชนิดพิเศษของ BP ในสหรัฐฯ หลังบริษัทลงนาม
สัญญาการซื้อทรัพยสินเมื่อ 6 มกราคม 2559 คาดการเขาซ้ือทรัพยสินนีแ้ลวเสร็จชวงครึ่งแรกของป 59 
เดินหนาตามแผนงานมุงเปาหมายสรางตัวเลขอัตรากําไรกอนดอกเบี้ยจาย ภาษี คาเสื่อม และคาตัด
จําหนาย (EBITDA Margins) เปนตัวเลขสองหลัก และ Core EBITDA เติบโตเปนสองเทาในป 61 
(+ WORK*, RS*, MONO) กสทช.ชี้ 'ทีวีดจิิตอล' โฆษณาเริ่มไหลเขา (ไทยโพสต) กสทช.เผยชอง 7 
ครองแชมปเรตติ้ง ตามดวยชอง 3HD - เวิรคพอยท ขณะที่สภาพตลาดดิจิตอลทีวี ธ.ค.58 มูลคาการลง
โฆษณาชองใหม 21 ชอง พุงเพิ่มขึ้น 67.96% ฟรีทีวีเดิมลดลง 12.87% 
(+ MINT*, CENTEL*, ERW*, IFEC) เออีซีหนุนโรงแรมไทยโต  (โพสตทูเดย) นักวิชาการ ช้ีเปดเอ
อีซี ไทยขึ้นแทนคอนเนกติ้ง ซิต้ี หนุนโฮเต็ลโต จากพฤติกรรมนักเที่ยวเปลี่ยน นายพัลลภา ปติสันต 
ประธานสาขาการตลาด วิทยาลัยการจัดการมหาวิทยาลัยมหิดล เปดเผยวา การเปดเสรีเขตเศรษฐกิจ
อาเซียน (เออีซี) เปนโอกาสของธุรกจิโรงแรมของประเทศไทย เนื่องจากประเทศไทยเปนจุดศูนยกลางการ
เช่ือมตอการเดินทาง (คอนเนกติ้ง ซิต้ี) ไปยังประเทศอื่นๆ ในภูมิภาค 
 
หุนที่แนะนํากอนหนา 
 IRPC* (เปา Consensus 5 บาท) 1) คาการกลั่นยังสูง ลาสุด = 10.47 ดอลลารสหรัฐฯ/บารเรล (สงู
กวาคาเฉลี่ยในไตรมาส 4/58 ที่ ±8 ดอลลารสหรัฐฯ/บารเรล) 2) วันนี้หากหลุดแนวรับ 4.3 บาท 
แนะนํา “Short against” หรือขายกอน เพื่อลงมารอรับที่แนวรับถัดไป ±4.20 บาท (Stop loss ถาหลุด 
4.06 บาท) แตหากยืนไดไมหลุด 4.3 บาท แนะนํา “ถือ/เก็งกําไร”  

 GFPT (เปาพื้นฐาน 13.1 บาท) 1) รูปแบบราคาวานนี้หลุดกรอบ Sideway 2) พื้นฐานคาดราคาไก
ในประเทศเริ่มฟนตัว (อุปสงค-อุปทานเริ่มสมดุล) สงผลกําไรปนี้โต 25% YoY 

 CI (เปาพื้นฐาน 3.10 บาท) 1) รูปแบบราคาลงมาพักที่แนวรับ 2.26 – 2.28 นักลงทุนที่เขาซ้ือตามที่
เราแนะนํา อาจพิจารณาถัวเฉลี่ยตนทุน 2) คาดกําไรไตรมาส 4/58 Turnaround พลิกกําไร 58 ลาน
บาท  

 
Report ตามปจจัยพื้นฐานวนันี้  
 KTB* แนะนํา “ถือ” เปาพื้นฐาน 18.3 บาท  คาดกําไรไตรมาส 4/58 โต +35% QoQ แต

ลดลง –10% YoY  
 
ประเด็นรอนที่นาติดตาม 

วันที ่ ประเด็นขาวที่คาดจะเกิดขึ้น ผลกระทบตอการลงทุน 
8 ม.ค. 59 สถานการณตลาดหุนจีนและคาเงินหยวน 

ความขัดแยงระหวางซาอุฯและอิหรานที่มี
แนวโนมรุนแรงเพิ่มขึ้น รวมทั้งเกาหลีใต
กลับมาตั้งกําแพงลําโพงอีกครั้ง 

ลบตอ Market Sentiment 

8 ม.ค. 59 US: Non-farm Payrolls เดือนธันวาคม คาดวาจะเพิ่มขึ้น 200,000 ตําแหนง 
บวกตอ Market Sentiment 

8 ม.ค. 59 US: Unemployment เดือนธันวาคม คาดวาจะทรงตัวที่ 5.0% 
บวกตอ Market Sentiment 
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หุน แนะนํา ราคา(บาท) แนวรบั แนวตาน จุดตัดขาดทนุ/ความเห็น
7/1/59

ASEFA ซ้ือ 5.4 5.3 6.2 ขายตดัขาดทนุหากปดตํ่ากวา 5.2

AUCT ซ้ือ 9.95 9.8 11.5 ขายตดัขาดทนุหากปดตํ่ากวา 9.7

CPALL* ซ้ือ 40 39.5 44 ขายตดัขาดทุนหากปดตํ่ากวา 38.75

IRCP ซ้ือ 5 4.94 5.6 ขายตดัขาดทนุหากปดตํ่ากวา 4.9

SMPC ซ้ือ 6.55 6.45 7.3 ขายตดัขาดทนุหากปดตํ่ากวา 6.3

หมายเหต:ุ แนวรบัแนวตานคาํนวณสําหรบั 1-5 วนัเทานัน้

  

Strategic SET daily  

January 8, 2016  Market strategy       Thailand 

 

1 อดิศักดิ ์คํามูล 

2 66.2658.8888 ตอ 8843 

3 Research@kgi.co.th 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

จิตวิทยาตลาดวันนี:้  ---     ‘รับ 1222 จุด 
 

วันนี้ หากดัชนี SET ลดลงปดต่ํากวานัยรับ 1222 จุด อาจสะสมแรงกดราคาสูแนวรับ 1205 จุด แตหากวันนี้ 
ดัชนี SET ดีดขึ้นหรือปดเหนือนัยรับ 1222 จุนั้น อาจสะสมสมแรงผลักราคาขึ้นทดสอบตาน 1252 จุด 
  
แนวรับวันนี้:         1222/1209/1197                              แนวตานวันนี:้                1238/1252 
  
หมายเหต:ุ (1) ระยะส้ันคือ 1-5 วันทาํการ; (2) ระยะกลาง คือ 14-30 วันทําการ; (3) ระยะยาวคือมากกวา 30 วันทําการ 
 
ดัชนี SET 1,224.83, -2.79%  ปริมาณการซื้อขาย 45,952 ลานบาท +1.5% 

A 
ที่มา: Aspen                                          
 

ดัชนี SET ตอกําไรตอหุนประเมินสิ้นป 2558 (Price per Earnings Ratio - PER           14.60 เทา 
ดัชนี SET ตอมูลคาบัญชีตอหุนประเมินสิ้นป 2558 (Price per Book Ratio - PBR)          1.49 เทา 
 
หุนแนะนําซื้อและขายทางเทคนิคระยะสั้นไมเกิน 5 วันทําการ     

 

หมายเหตุ: (1) แนวโนมดัชนี SET เปนการวิเคราะหเฉพาะปจจัยกราฟ (Charting) ราคาตอกําไร (Price to 

Earnings Ratio-PER) ราคาตอมูลคาบัญชี (Price to Book Ratio-PBR) และจิตวิทยาตลาด (2) หุนแนะนํา
เทคนิคอิงตามหลักการเทคนิค (Charting) เพียงอยางเดียว ซึ่งใชเพื่อเก็งกําไรระยะสั้นไมเกิน 5 วนัเทานั้น 
ผูลงทุนควรรับรูกําไรหรือจํากัดขาดทุน ซึ่งเปนคําแนะนําที่อาจตางจากคําแนะนําปจจัยพื้นฐานได 
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1 อดิศักดิ์ คํามูล 

2 66.2658.8888 ตอ 8843 

3 Research@kgi.co.th 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แนะนํา 3 หุนเดนทางเทคนิค 
กราฟทางเทคนิคหุน CI ราคาปดเม่ือวาน 2.26 บาท 
Share price, Bt (RHS)  

 
ที่มา: Aspen 
 
กราฟทางเทคนิคหุน SMT ราคาปดเม่ือวาน 9.50 บาท  
Share price, Bt (RHS) 

 
ที่มา: Aspen 
 
กราฟทางเทคนิคหุน VIH ราคาปดเม่ือวาน 5.65 บาท 
Share price, Bt (RHS) 

\s 
ที่มา: Aspen 

 
หมายเหตุ: หุนเดนที่แนะนํานี้เปนการคํานวณทางกราฟ (Charting) ที่แสดงกําลัง (Strength) และแรง
เหวี่ยง (Momentum) ใน 1 วันหรืออยางมากไมเกิน 2 วัน จึงเหมาะสําหรับผูเก็งกําไร 1-2 วันเทานัน้         
ผูเก็งกําไรพึงตองจํากัดผลขาดทุน สําหรับผูเก็งกําไรระยะสั้น 5 วันใหดูรายช่ือหุนเทคนิคในหนาหนึ่ง

SMT (9.50 บาท) 
สัญญาณ: ซ้ือแนวรับ 
เครื่องช้ี: ดี 
แนะนํา: เก็งกําไรเร็ว 
ความเห็น: แรงเหวี่ยง 9.90; ให 

ขายตัดขาดทุนหาก
ราคาต่ํากวา 9.35 

CI (2.26 บาท) 
สัญญาณ: ซ้ือแนวรับ 
เครื่องช้ี: กลาง 
แนะนํา: เก็งกําไรเร็ว 
ความเห็น: แรงเหวี่ยง 2.38; ให

ขายตัดขาดทุนหาก
ราคาต่ํากวา 2.20 

VIH (5.65 บาท) 
สัญญาณ: ซ้ือ 
เครื่องช้ี: กลาง-ดี 
แนะนํา: เก็งกําไรเร็ว 
ความเห็น: แรงเหวี่ยง 6; ใหขาย

ตัดขาดทุนหากราคา
ตํ่ากวา 5.55 
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ราคา ราคา
(บาท) 6 ม.ค. 59 7 ม.ค. 59 (พันหุน) มูลคา (ลานบาท) (%) (บาท) 6 ม.ค. 59 7 ม.ค. 59 (พันหุน) มลูคา (ลานบาท) (%)

#N/A -                 N.A. #VALUE! -                        N.A. CHG 2.62        479.93           466.99           (12,935.6)   (33.33)                   (2.7)     

IRPC 4.32        1,169.59        1,208.11        38,519.6    171.77                   3.3      JAS 2.84        573.42           566.47           (6,951.1)     (21.50)                   (1.2)     

TMB 2.32        3,737.67        3,762.48        24,813.0    57.90                     0.7      BTS 8.50        943.91           939.42           (4,488.5)     (38.91)                   (0.5)     

BEM 5.20        752.98           768.96           15,973.6    84.39                     2.1      KTB 15.70      640.57           636.12           (4,440.3)     (69.43)                   (0.7)     

SSI 0.03        417.40           425.40           8,000.0      0.24                       1.9      TRUE 5.90        #N/A #N/A (3,143.5)     (18.80)                   N.A.

BLAND 1.42        635.47           640.43           4,964.0      7.09                       0.8      BDMS 21.50      515.29           512.30           (2,992.0)     (65.49)                   (0.6)     

CPF 17.30      375.62           378.62           2,995.8      52.30                     0.8      LH 8.85        2,095.27        2,092.39        (2,881.1)     (25.86)                   (0.1)     

BIG 1.52        19.22             21.61             2,383.7      3.70                       12.4    IVL 19.70      244.00           241.28           (2,728.2)     (54.57)                   (1.1)     

TPIPL 1.97        N.A. N.A. 2,236.5      4.43                       N.A. SUPER-W3 0.21        33.76             31.76             (2,000.0)     (0.42)                     (5.9)     

TIPCO 16.80      20.35             22.09             1,742.3      29.69                     8.6      BBL 143.00    630.13           628.20           (1,928.4)     (278.48)                 (0.3)     

IEC 0.03        2,158.74        2,160.38        1,639.1      0.03                       0.1      ASP 3.32        143.78           141.92           (1,860.9)     (6.20)                     (1.3)     

TOP 62.75      N.A. N.A. 1,619.6      103.97                   N.A. BANPU 14.90      165.24           163.47           (1,774.2)     (26.76)                   (1.1)     

INTUCH 47.50      606.49           608.03           1,540.1      73.64                     0.3      PTTGC 45.50      378.33           376.56           (1,773.3)     (82.96)                   (0.5)     

POLAR 0.10        126.14           127.54           1,400.1      0.14                       1.1      CPALL 40.00      464.80           463.10           (1,695.1)     (68.25)                   (0.4)     

AMATA 12.10      102.99           104.24           1,244.8      15.14                     1.2      HMPRO 6.75        260.48           258.78           (1,691.5)     (11.31)                   (0.6)     

TCAP 35.00      169.79           171.01           1,224.1      42.85                     0.7      LHBANK 1.60        561.58           560.14           (1,446.8)     (2.31)                     (0.3)     

SPA 9.20        0.25               1.41               1,152.1      10.68                     452.7  TASCO 38.00      201.13           199.79           (1,338.5)     (50.26)                   (0.7)     

STPI 9.95        41.87             42.97             1,101.9      10.96                     2.6      SVI 5.10        190.45           189.18           (1,271.5)     (6.40)                     (0.7)     

KBANK 144.00    503.00           504.02           1,025.9      148.86                   0.2      ADVANC 134.50    150.09           149.06           (1,029.8)     (136.87)                 (0.7)     

EMC 0.19        62.99             63.99             1,000.0      0.19                       1.6      MINT 32.50      307.76           306.74           (1,014.9)     (33.25)                   (0.3)     

ช่ือหุน ช่ือหุน เอน็วดีีอารเปล่ียนแปลงจาํนวนหุนทีถ่อื (ลานหุน) เอน็วดีีอารเปลีย่นแปลง จาํนวนหุนทีถ่อื (ลานหุน)

ราคา ราคา
(บาท) 6 ม.ค. 59 7 ม.ค. 59 (พันหุน) มูลคา (ลานบาท) (%) (บาท) 6 ม.ค. 59 7 ม.ค. 59 (พันหุน) มลูคา (ลานบาท) (%)

#N/A -                 -                 -             #VALUE! N.A. SCC 412.00    93.94             92.99             (951.7)        (396.22)                 (1.0)     

IRPC 4.32        1,169.59        1,208.11        38,519.6    171.77                   3.3      BBL 143.00    630.13           628.20           (1,928.4)     (278.48)                 (0.3)     

KBANK 144.00    503.00           504.02           1,025.9      148.86                   0.2      PTT 209.00    152.17           151.27           (894.6)        (187.72)                 (0.6)     

TOP 62.75      N.A. N.A. 1,619.6      103.97                   N.A. ADVANC 134.50    150.09           149.06           (1,029.8)     (136.87)                 (0.7)     

BEM 5.20        752.98           768.96           15,973.6    84.39                     2.1      PTTGC 45.50      378.33           376.56           (1,773.3)     (82.96)                   (0.5)     

INTUCH 47.50      606.49           608.03           1,540.1      73.64                     0.3      KTB 15.70      640.57           636.12           (4,440.3)     (69.43)                   (0.7)     

TMB 2.32        3,737.67        3,762.48        24,813.0    57.90                     0.7      CPALL 40.00      464.80           463.10           (1,695.1)     (68.25)                   (0.4)     

CPF 17.30      375.62           378.62           2,995.8      52.30                     0.8      KCE 67.00      36.43             35.43             (1,002.7)     (67.68)                   (2.8)     

TCAP 35.00      169.79           171.01           1,224.1      42.85                     0.7      BDMS 21.50      515.29           512.30           (2,992.0)     (65.49)                   (0.6)     

PTTEP 48.75      170.53           171.27           743.9         36.67                     0.4      IVL 19.70      244.00           241.28           (2,728.2)     (54.57)                   (1.1)     

TIPCO 16.80      20.35             22.09             1,742.3      29.69                     8.6      TASCO 38.00      201.13           199.79           (1,338.5)     (50.26)                   (0.7)     

SCB 113.00    118.50           118.73           231.4         26.62                     0.2      CPN 45.25      205.34           204.34           (1,002.7)     (45.11)                   (0.5)     

PS 24.90      38.63             39.52             892.7         22.28                     2.3      AOT 337.00    75.54             75.41             (126.2)        (42.51)                   (0.2)     

MAJOR 32.25      70.67             71.25             577.9         18.64                     0.8      BTS 8.50        943.91           939.42           (4,488.5)     (38.91)                   (0.5)     

DTAC 29.50      186.21           186.83           619.9         18.39                     0.3      CHG 2.62        479.93           466.99           (12,935.6)   (33.33)                   (2.7)     

RATCH 48.75      229.45           229.79           346.0         16.90                     0.2      MINT 32.50      307.76           306.74           (1,014.9)     (33.25)                   (0.3)     

BH 212.00    41.45             41.53             78.2           16.89                     0.2      BANPU 14.90      165.24           163.47           (1,774.2)     (26.76)                   (1.1)     

AMATA 12.10      102.99           104.24           1,244.8      15.14                     1.2      LH 8.85        2,095.27        2,092.39        (2,881.1)     (25.86)                   (0.1)     

SAWAD 45.25      27.23             27.55             317.8         14.36                     1.2      JAS 2.84        573.42           566.47           (6,951.1)     (21.50)                   (1.2)     

STPI 9.95        41.87             42.97             1,101.9      10.96                     2.6      BEC 30.50      93.29             92.61             (685.0)        (20.92)                   (0.7)     

ช่ือหุน ช่ือหุน เอน็วีดอีารเปล่ียนแปลงจํานวนหุนทีถ่อื (ลานหุน) เอน็วีดอีารเปลีย่นแปลง จํานวนหุนทีถ่อื (ลานหุน)

รายงานเอ็นวีดีอาร (NVDR) ประจําวัน 
จํานวนหุนเพิ่มขึน้สูงสดุ 20 อันดบั  จํานวนหุนลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

 

 
มูลคาเพิ่มขึ้นสูงสุด 20 อันดับ  มูลคาลดลงสูงสดุ 20 อันดับ 

 

ที่มา: ตลาดหลักทรัพยฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหตุ: ขอมูลผลของการสะสมอาจ มีการเปลี่ยนแปลงไดภายหลังการปรับปรุงโดยตลาดหลักทรัพยฯ 
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รายงานหุนที่ถูกสั่งหามจําหนาย (Silent Period) (เรียงตามวันที่สิ้นสุด) 

ชือ่หุน จาํนวนหุน รอยละของ ทนุชาํระแลว

วนัเริม่ตน วนัส้ินสุด (ลานหุน) ทนุชาํระแลว (ลานหุน) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

KTIS 28 เม.ย. 57 27 เม.ย. 58 2,123.00      55.00          3,860.00       2,123.00  1,592.25  Free Free 27 ต.ค. 57 27 เม.ย. 58 27 ต.ค. 58 27 เม.ย. 59 530.75        1,592.25     -             -             

SAWAD 8 พ.ค. 57 7 พ.ค. 58 550.00         55.00          1,000.00       550.00     412.50     Free Free 7 พ.ย. 57 7 พ.ค. 58 7 พ.ย. 58 7 พ.ค. 59 137.50        412.50        -             -             

OTO 15 พ.ค. 57 14 พ.ค. 58 154.00         55.00          280.00          154.00     115.50     Free Free 14 พ.ย. 57 14 พ.ค. 58 14 พ.ย. 58 14 พ.ค. 59 38.50          115.50        -             -             

TAE 5 ม.ิย. 57 4 ม.ิย. 58 550.00         55.00          1,000.00       550.00     412.50     Free Free 4 ธ.ค. 57 4 ม.ิย. 58 4 ธ.ค. 58 4 ม.ิย. 59 137.50        412.50        -             -             

TSR 19 ม.ิย. 57 18 ม.ิย. 58 189.20         55.00          344.00          189.20     141.90     Free Free 18 ธ.ค. 57 18 ม.ิย. 58 18 ธ.ค. 58 18 ม.ิย. 59 47.30          141.90        -             -             

PCA 23 ม.ิย. 57 22 ม.ิย. 58 137.50         55.00          250.00          137.50     103.13     Free Free 22 ธ.ค. 57 22 ม.ิย. 58 22 ธ.ค. 58 22 ม.ิย. 59 34.38          103.13        -             -             

SAPPE 25 ม.ิย. 57 24 ม.ิย. 58 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 24 ธ.ค. 57 24 ม.ิย. 58 24 ธ.ค. 58 24 ม.ิย. 59 41.25          123.75        -             -             

AIRA 7 ก.ค. 57 6 ก.ค. 58 2,141.06      54.77          3,909.43       2,141.06  1,605.80  Free Free 6 ม.ค. 58 6 ก.ค. 58 6 ม.ค. 59 6 ก.ค. 59 535.27        1,605.80     -             -             

PDG 29 ก.ค. 57 28 ก.ค. 58 148.50         55.00          270.00          148.50     111.38     Free Free 28 ม.ค. 58 28 ก.ค. 58 28 ม.ค. 59 28 ก.ค. 59 37.13          111.38        -             -             

RICHY 7 ส.ค. 57 6 ส.ค. 58 392.70         55.00          714.00          392.70     294.53     Free Free 6 ก.พ. 58 6 ส.ค. 58 6 ก.พ. 59 6 ส.ค. 59 98.18          294.53        -             -             

TAKUNI 19 ส.ค. 57 18 ส.ค. 58 220.00         55.00          400.00          220.00     165.00     Free Free 18 ก.พ. 58 18 ส.ค. 58 18 ก.พ. 59 18 ส.ค. 59 55.00          165.00        -             -             

XO 25 ส.ค. 57 24 ส.ค. 58 192.50         55.00          350.00          192.50     144.38     Free Free 24 ก.พ. 58 24 ส.ค. 58 24 ก.พ. 59 24 ส.ค. 59 48.13          144.38        -             -             

LDC 2 ก.ย. 57 1 ก.ย. 58 220.00         55.00          400.00          220.00     165.00     Free Free 1 ม.ีค. 58 1 ก.ย. 58 1 ม.ีค. 59 1 ก.ย. 59 55.00          165.00        -             -             

CCN 11 ก.ย. 57 10 ก.ย. 58 126.50         55.00          230.00          126.50     94.88       Free Free 10 ม.ีค. 58 10 ก.ย. 58 10 ม.ีค. 59 10 ก.ย. 59 31.63          94.88          -             -             

RWI 18 ก.ย. 57 17 ก.ย. 58 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 17 ม.ีค. 58 17 ก.ย. 58 17 ม.ีค. 59 17 ก.ย. 59 82.50          247.50        -             -             

SMART 2 ต.ค. 57 1 ต.ค. 58 253.00         55.00          460.00          253.00     189.75     Free Free 1 เม.ย. 58 1 ต.ค. 58 1 เม.ย. 59 1 ต.ค. 59 63.25          189.75        -             -             

FSMART 14 ต.ค. 57 13 ต.ค. 58 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 13 เม.ย. 58 13 ต.ค. 58 13 เม.ย. 59 13 ต.ค. 59 110.00        330.00        -             -             

TSE 30 ต.ค. 57 29 ต.ค. 58 998.25         55.00          1,815.00       998.25     748.69     Free Free 29 เม.ย. 58 29 ต.ค. 58 29 เม.ย. 59 29 ต.ค. 59 249.56        748.69        -             -             

SPA 31 ต.ค. 57 30 ต.ค. 58 313.50         55.00          570.00          313.50     235.13     Free Free 30 เม.ย. 58 30 ต.ค. 58 30 เม.ย. 59 30 ต.ค. 59 78.38          235.13        -             -             

BA 3 พ.ย. 57 2 พ.ย. 58 1,155.00      55.00          2,100.00       1,155.00  866.25     Free Free 2 พ.ค. 58 2 พ.ย. 58 2 พ.ค. 59 2 พ.ย. 59 288.75        866.25        -             -             

BRR 6 พ.ย. 57 5 พ.ย. 58 372.21         55.00          676.75          372.21     279.16     Free Free 5 พ.ค. 58 5 พ.ย. 58 5 พ.ค. 59 5 พ.ย. 59 93.05          279.16        -             -             

NCL 11 พ.ย. 57 10 พ.ย. 58 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 10 พ.ค. 58 10 พ.ย. 58 10 พ.ค. 59 10 พ.ย. 59 57.75          173.25        -             -             

FIRE 13 พ.ย. 57 12 พ.ย. 58 192.50         55.00          350.00          192.50     144.38     Free Free 12 พ.ค. 58 12 พ.ย. 58 12 พ.ค. 59 12 พ.ย. 59 48.13          144.38        -             -             

JSP 19 พ.ย. 57 18 พ.ย. 58 2,310.00      55.00          4,200.00       2,310.00  1,732.50  Free Free 18 พ.ค. 58 18 พ.ย. 58 18 พ.ค. 59 18 พ.ย. 59 577.50        1,732.50     -             -             

CBG 21 พ.ย. 57 20 พ.ย. 58 550.00         55.00          1,000.00       550.00     412.50     Free Free 20 พ.ค. 58 20 พ.ย. 58 20 พ.ค. 59 20 พ.ย. 59 137.50        412.50        -             -             

VPO 24 พ.ย. 57 23 พ.ย. 58 517.00         55.00          940.00          517.00     387.75     Free Free 23 พ.ค. 58 23 พ.ย. 58 23 พ.ค. 59 23 พ.ย. 59 129.25        387.75        -             -             

MTLS 26 พ.ย. 57 25 พ.ย. 58 1,166.00      55.00          2,120.00       1,166.00  874.50     Free Free 25 พ.ค. 58 25 พ.ย. 58 25 พ.ค. 59 25 พ.ย. 59 291.50        874.50        -             -             

PSTC 19 ธ.ค. 57 18 ธ.ค. 58 1,210.00      55.00          2,200.00       1,210.00  907.50     Free Free 18 ม.ิย. 58 18 ธ.ค. 58 18 ม.ิย. 59 18 ธ.ค. 59 302.50        907.50        -             -             

KCM 23 ธ.ค. 57 22 ธ.ค. 58 374.00         55.00          680.00          374.00     280.50     Free Free 22 ม.ิย. 58 22 ธ.ค. 58 22 ม.ิย. 59 22 ธ.ค. 59 93.50          280.50        -             -             

EPG 24 ธ.ค. 57 23 ธ.ค. 58 1,540.00      55.00          2,800.00       1,540.00  1,155.00  Free Free 23 ม.ิย. 58 23 ธ.ค. 58 23 ม.ิย. 59 23 ธ.ค. 59 385.00        1,155.00     -             -             

NDR 15 ม.ค. 58 14 ม.ค. 59 118.25         55.00          215.00          118.25     88.69       Free Free 14 ก.ค. 58 14 ม.ค. 59 14 ก.ค. 59 14 ม.ค. 60 29.56          88.69          -             -             

PLANB 17 ก.พ. 58 16 ก.พ. 59 1,922.25      55.00          3,495.00       1,922.25  1,441.69  Free Free 16 ส.ค. 58 16 ก.พ. 59 16 ส.ค. 59 16 ก.พ. 60 480.56        1,441.69     -             -             

SCN 23 ก.พ. 58 22 ก.พ. 59 660.00         55.00          1,200.00       660.00     495.00     Free Free 22 ส.ค. 58 22 ก.พ. 59 22 ส.ค. 59 22 ก.พ. 60 165.00        495.00        -             -             

S11 25 ก.พ. 58 24 ก.พ. 59 337.15         55.00          613.00          337.15     252.86     Free Free 24 ส.ค. 58 24 ก.พ. 59 24 ส.ค. 59 24 ก.พ. 60 84.29          252.86        -             -             

PLAT 24 มี.ค. 58 23 ม.ีค. 59 1,540.00      55.00          2,800.00       1,540.00  1,155.00  Free Free 23 ก.ย. 58 23 ม.ีค. 59 23 ก.ย. 59 23 ม.ีค. 60 385.00        1,155.00     -             -             

CKP 18 ก.ค. 56 17 ก.ค. 59 605.00         11.00          5,500.00       605.00     605.00     484.00     363.00     17 ม.ค. 57 17 ก.ค. 57 17 ม.ค. 58 17 ก.ค. 58 -             121.00        121.00        121.00        

TPCH 8 ม.ค. 58 7 ม.ค. 60 220.00         55.00          400.00          220.00     165.00     Free Free 7 ก.ค. 58 7 ม.ค. 59 7 ก.ค. 59 7 ม.ค. 60 55.00          165.00        -             -             

ระยะเวลาหามจาํหนาย  จาํนวนหุนหามจาํหนายคงเหลอื  (ลานหุน)  วนัแรกในแตละชวงทีส่ามารถจาํหนายหุนได  จาํนวนหุนทีพ่นการหามจาํหนายแตละชวง (ลานหุน)

 
ท่ีมา: ตลาดหลักทรัพยฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหตุ: BMCL มีหุนท่ีถูกส่ังหามจําหนายคงเหลือในชวง 30M =3,107.0 ลานหุน, 36M=1,553.5 ลานหุน และหลังจาก  36M=Free 
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รายงานการเปลี่ยนแปลงการถือครองหลักทรัพยของผูบริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซ้ือ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

AAV ภัทรา  บุศราวงศ ผูจัดทํา หุนสามัญ 150,000           5.20           

ACD สนั่น  ศิริพนิชสุธา ผูจัดทํา หุนสามัญ 280,000           1.05           

สนั่น  ศิริพนิชสุธา ผูจัดทํา หุนสามัญ 10,000             1.05           

BDMS ปราเสริฐ  ปราสาททองโอสถ ผูจัดทํา หุนสามัญ 4,762,900        21.93         

BLAND อนันต  กาญจนพาสน ผูจัดทํา หุนสามัญ 525,300           1.44           

อนันต  กาญจนพาสน ผูจัดทํา หุนสามัญ 511,100           1.42           

CHG ยรรยง  อมรพิทักษกูล ผูจัดทํา หุนสามัญ 1,175,000        2.82           

สุชาย  เหลาวีรวัฒน ผูจัดทํา หุนสามัญ 1,000,000        2.73           

สุชาย  เหลาวีรวัฒน ผูจัดทํา หุนสามัญ 900,000           2.81           

สุชาย  เหลาวีรวัฒน ผูจัดทํา หุนสามัญ 100,000           2.72           

EA สมบูรณ  อาหุนัย ผูจัดทํา หุนสามัญ 86,363             -             

HANA วินสัน มุง ชู  ฮุย ผูจัดทํา หุนสามัญ 20,000             33.00         

วินสัน มุง ชู  ฮุย ผูจัดทํา หุนสามัญ 20,000             33.25         

HFT ฉี ฝง  หลิน ผูจัดทํา หุนสามัญ 262,600           5.20           

IFEC สิทธิชัย  พรทรัพยอนันต คูสมรส หุนสามัญ 439,100           6.15           

IHL องอาจ  ดํารงสกุลวงษ ผูจัดทํา หุนสามัญ 72,400             6.90           

KCE วรลักษณ  องคโฆษิต ผูจัดทํา หุนสามัญ 30,000,000      5.26           

บัญชา  องคโฆษิต ผูจัดทํา หุนสามัญ 14,000,000      2.46           

NPP สุรพงษ  เตรียมชาญชัย ผูจัดทํา หุนสามัญ 400,000           1.51           

PAE รัฐชัย  ภิชยภูมิ ผูจัดทํา หุนสามัญ 100,000           0.15           

PS รัตนา  พรมสวัสด์ิ ผูจัดทํา หุนสามัญ 100,000           25.50         

PSTC ภาณุ  ศีติสาร ผูจัดทํา หุนสามัญ 500,000           0.53           

RS โสรัตน  วณิชวรากิจ ผูจัดทํา หุนสามัญ 100,000           9.58           

SCC จันทนิดา  สาริกะภูติ ผูจัดทํา หุนสามัญ 2,000               420.00       

SE-ED วิบูลยศักด์ิ  อุดมวนิช คูสมรส หุนสามัญ 12,463             5.30           

SKR สุริยันต  โคจรโรจน ผูจัดทํา หุนสามัญ 9,000               68.25         

SMPC เยือน  ริยะตานนท ผูจัดทํา หุนสามัญ 10,000             6.75           

TRC สมัย  ล้ีสกุล ผูจัดทํา หุนสามัญ 1,000,000        1.73           

TRUBB วรเทพ  วงศาสุทธิกุล ผูจัดทํา หุนสามัญ 79,000             1.29           

วรเทพ  วงศาสุทธิกุล ผูจัดทํา หุนสามัญ 20,400             1.28           

ช่ือบริษัท  จํานวน (หุน)ประเภทความสัมพันธ*ช่ือผูบริหาร

 
ท่ีมา: เวปไซต ก.ล.ต. 
หมายเหตุ: * กรณีท่ีบริษัทมีผูบริหารเปนคูสมรสกัน ถามีการซ้ือขายหลักทรัพย คูสมรสท้ัง 2 คน จะมีหนาท่ีตองรายงาน ซ่ึงจะทําใหเกิดการแสดงรายการซ้ําซอนกัน เชน นาย A และนาง B เปนคูสมรสกันและเปนผูบริหารของ บมจ.AB ท้ังคู  
                  ถานาย A ซ้ือหุน AB 1 รายการ การแสดงขอมูลจะเปน 2 รายการดังน้ี รายการที่ 1 นาย A ผูจัดทํา ซ้ือหุน รายการที่ 2 นาง B คูสมรส ซ้ือหุน จึงขอใหใชขอมูลดวยความระมัดระวัง 
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จันทร อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศกุร
4 ม.ค. 59 5 ม.ค. 59 6 ม.ค. 59 7 ม.ค. 59 8 ม.ค. 59

IEC  XR 8:1 @ 0.024 บาท LTX  XD @ 1.25 บาท เขาเทรด SET วนัแรก TTTM  XD @ 1 บาท เขาเทรด SET วันแรก
จาย 22 ม.ค. 59 TSR-W1 จาย 22 ม.ค. 58 EPG13C1606A

DEMCO-W6 ข้ึน SP เพือ่ใชสิทธิ์ครัง้สุดทาย TTL  XD @ 1 บาท ADVA13C1606A, ADVA13P1606A PTT13C1607A, PTT13P1607A
ตั้งแต 4 ม.ค. - 5 ก.พ. 59 จาย 15 ก.พ. 59 DTAC13C1606A, DTAC13P1606A E-W4 ข้ึน SP เพื่อใชสิทธิ์ครัง้สุดทาย

ตัง้แต 7 ม.ค. - 2 ก.พ. 59 เพิ่มทุน ERW เขาเทรด 3,309,250 หุน
BEM เขาเทรด SET วันแรก เพิม่ทุน KCE เขาเทรด 287,800 หุน สวนเพิม่ KTC13C1603A เขาเทรด 100 ลานหนวย

เพิม่ทุน MILL เขาเทรด 300,000,000 หุน เขาเทรด SET วนัแรก
ข้ึน SP เพือ่ใชสิทธิ์ครัง้สุดทาย สวนเพิ่ม SAMA27C1603A เขาเทรด 80 ลานหนTRUE13C1606A, TRUE13P1606A

CWT-W2 ADVA28C1605B
UAC-W1 DTAC28C1605A
ตั้งแต 5 - 29 ม.ค. 59 INTU28C1605B
AOT28C1601A JAS28C1605A
BANP28C1601A KBAN28C1605A
IRPC28C1601A SAMA28C1605A
IVL28C1601A TRUE28C1605A
KBAN28P1601A
PTT28C1601A
PTTE28P1601A
SAMA28C1601A
SCB28C1601A
THAI28C1601A
TPIP28C1601A
TRUE28C1601A
TTA28C1601A
ตั้งแต 5 - 8 ม.ค. 59

11 ม.ค. 59 12 ม.ค. 59 13 ม.ค. 59 14 ม.ค. 59 15 ม.ค. 59
SCB13P1601A ข้ึน SP เพือ่ใชสิทธิ์ครั้งสุดทาย CMO  XR 2:1 @ 1.65 บาท ขึ้น SP เพือ่ใชสิทธิ์ครั้งสุดทาย ขึ้น SP เพื่อใชสิทธิ์ครัง้สุดทาย
ตั้งแต 11 - 14 ม.ค. 59 KBAN13P1601A AAV23C1601A

ข้ึน SP เพือ่ใชสิทธิ์ครัง้สุดทาย INTU13P1601A AOT23C1601A
IRPC13C1601A STA13C1601A BLAN23C1601A
PTTE13C1601A ตัง้แต 14 - 19 ม.ค. 59 CENT23C1601A
TOP13C1601A MINT23C1601A
ตั้งแต 12 - 15 ม.ค. 59 PSL23C1601A

PTTG13C1601A
STPI23C1601A
TMB23C1601A
ตั้งแต 15 - 20 ม.ค. 59

18 ม.ค. 59 19 ม.ค. 59 20 ม.ค. 59 21 ม.ค. 59 22 ม.ค. 59
ข้ึน SP เพือ่ใชสิทธิ์ครัง้สุดทาย ข้ึน SP เพือ่ใชสิทธิ์ครัง้สุดทาย

CENT13C1601A VTE-W1 
PTT13P1601A ตั้งแต 19 ม.ค. - 12 ก.พ. 59
ตั้งแต 18 - 21 ม.ค. 59 ADVA13C1601A

DTAC13C1601A
ITD13C1601A
IVL13C1601A
SAMA13C1601A
SCB13C1601A
AOT23P1601A
BBL23P1601A
INTU23P1601A
KBAN23P1601A
PTT23P1601A
PTTE23P1601A
SCC23P1601A
TRUE23P1601A
ตั้งแต 19 - 22 ม.ค. 59

ปฎิทินหุน 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิไดใหการรับรองใดๆ ถึงความถูกตองและแทจริงของขอมูลในเอกสารนี้  (“ ขอมูล ”)  ดังนั้นไมวาจะดวยเหตุใดก็ตาม บริษัทไมขอ

รับผิดชอบตอความเสียหายในรายได หรือผลประโยชนใดๆ ทั้งทางตรงและทางออมที่เกิดขึ้นจากการใช ขอมูล และขอมูลน้ีมิไดจัดทําขึ้นเพื่อเปนการชักชวนหรือชี้นําใหซื้อขายหลักทรัพยใดๆ ทั้งนี้ขอมูลถูก
จัดทําขึ้นจากแหลงของขอมูลที่เปนปจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแกไขขอความใดๆในเอกสารนี้โดยมิตองบอกกลาวลวงหนา 

 

จันทร อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศกุร
25 ม.ค. 59 26 ม.ค. 59 27 ม.ค. 59 28 ม.ค. 59 29 ม.ค. 59

ข้ึน SP เพ่ือใชสิทธิ์ครัง้สุดทาย
GUNK42P1601A
HMPR42C1601A
ICHI42C1601A, ICHI42P1601A
IRPC42C1601A
KTC42C1601A, KTC42P1601A
SAWA42C1601A, SAWA42P1601A
SPAL42C1601A, SPAL42P1601A
TPIP42C1601A, TPIP42P1601A
TRUE42C1601A, TRUE42P1601A
TTCL42C1601A
UV42C1601A
VGI42C1601A
ตัง้แต 27 ม.ค.- 1 ก.พ. 59

1 ก.พ. 59 2 ก.พ. 59 3 ก.พ. 59 4 ก.พ. 59 5 ก.พ. 59
TSC  XD @ 0.3 บาท
จาย 25 ก.พ 59

8 ก.พ. 59 9 ก.พ. 59 10 ก.พ. 59 11 ก.พ. 59 12 ก.พ. 59
METCO  XD @ 18 บาท
จาย 26 ก.พ. 59

15 ก.พ. 59 16 ก.พ. 59 17 ก.พ. 59 18 ก.พ. 59 19 ก.พ. 59

ที่มา : ตลาดหลักทรพัย ฯ  ประจําวนัที่ 8 ม.ค. 59
 หมายเหต ุ:  

 IPO : หุนเขาใหม   
  XD : ผูซ้ือหลักทรัพยไมไดสิทธิรับเงินปนผล  
  XE : วนัปดสมุดทะเบียนผูถือใบสําคญัแสดงสิทธิ เพ่ือการใชสิทธิแปลงสภาพกอนกําหนด 
  XR : ผูซ้ือหลักทรพัยไมไดสิทธิจองซื้อหุนออกใหม 
  XT :  ผูซ้ือหลักทรัพยไมไดสิทธิรับใบสําคัญแสดงสิทธิในการซื้อหุนเพ่ิมทุนที่โอนสิทธิได  

XW  : ผูซ้ือหลักทรัพยไมไดสิทธิรับใบสําคญัแสดงสิทธิที่จะซ้ือหลักทรัพย 
 XN : ผูซ้ือหลักทรัพยไมมีสิทธิในการรับเงินคนืจากการลดทุน  

ปฎิทินหุน (ตอ) 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิไดใหการรับรองใดๆ ถึงความถูกตองและแทจริงของขอมูลในเอกสารนี้  (“ ขอมูล ”)  ดังนั้นไมวาจะดวยเหตุใดก็ตาม บริษัทไมขอ

รับผิดชอบตอความเสียหายในรายได หรือผลประโยชนใดๆ ทั้งทางตรงและทางออมที่เกิดขึ้นจากการใช ขอมูล และขอมูลน้ีมิไดจัดทําขึ้นเพื่อเปนการชักชวนหรือชี้นําใหซื้อขายหลักทรัพยใดๆ ทั้งนี้ขอมูลถูก
จัดทําขึ้นจากแหลงของขอมูลที่เปนปจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแกไขขอความใดๆในเอกสารนี้โดยมิตองบอกกลาวลวงหนา 

 

รายชื่อหุน วันที่เริ่มตน วันที่สิ้นสุด
THE 21/12/2015 08/01/2016
JTS 23/12/2015 12/01/2016
JWD 28/12/2015 15/01/2016
SANKO 28/12/2015 15/01/2016
APCS 30/12/2015 19/01/2016
SR 04/01/2016 22/01/2016
SPRC 21/12/2015 29/01/2016
TACC 21/12/2015 29/01/2016
TAPAC 21/12/2015 29/01/2016
TAPAC-W2 21/12/2015 29/01/2016
KOOL 04/01/2016 12/02/2016

รายชื่อหลักทรัพยท่ีสมาชิกตองดําเนินการใหลูกคาวางเงินสดไวลวงหนากับสมาชิกเต็มจํานวนที่จะซื้อ (Cash Balance)   

  

ท่ีมา: ตลาดหลักทรัพยฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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Disclaimer บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน)  (“ บริษัท ”)  มิไดใหการรับรองใดๆ ถึงความถูกตองและแทจริงของขอมูลในเอกสารนี้  (“ ขอมูล ”)  ดังนั้นไมวาจะดวยเหตุใดก็ตาม บริษัทไมขอ

รับผิดชอบตอความเสียหายในรายได หรือผลประโยชนใดๆ ทั้งทางตรงและทางออมที่เกิดขึ้นจากการใช ขอมูล และขอมูลน้ีมิไดจัดทําขึ้นเพื่อเปนการชักชวนหรือชี้นําใหซื้อขายหลักทรัพยใดๆ ทั้งนี้ขอมูลถูก
จัดทําขึ้นจากแหลงของขอมูลที่เปนปจจุบันและ บริษัทสงวนสิทธิในการแกไขขอความใดๆในเอกสารนี้โดยมิตองบอกกลาวลวงหนา 

 

                        บริษัทที่ไดคะแนนอยูในระดับ "ดีเลิศ ( Excellent )"
ชือ่ยอ ชือ่บริษัท ราคาปด

(บาท)
ชื่อยอ ชื่อบริษทั ราคาปด

(บาท)
ชือ่ยอ ชือ่บริษัท ราคาปด

(บาท)
BCP บริษัท บางจากปโตรเลียม 33.00         KKP ธนาคารเกียรตนิาคิน 35.75         SCB ธนาคารไทยพาณิชย 113.00       
BTS บริษัท บีทีเอส กรุป โฮลดิง้ส 8.50           KTB ธนาคารกรุงไทย 15.70         SIM บริษัท สามารถ ไอ-โมบาย 1.23           
CPN บริษัท เซน็ทรัลพัฒนา 45.25         MINT บริษัท ไมเนอร อินเตอรเนชัน่แนล 32.50         SPALI บริษัท ศภุาลัย 18.10         
EGCO บริษัท ผลิตไฟฟา 152.50       PSL บริษัท พรีเชยีส ชพิปง 5.40           TISCO บริษัท ทิสโกไฟแนนเชยีลกรุป 40.50         
INTUCH บริษัท ชนิ คอรปอเรชัน่ 47.50         PTT บริษัท ปตท. 209.00       TMB ธนาคารทหารไทย 2.32           
IRPC บริษัท ไออารพีซ ี 4.32           PTTEP บริษัท ปตท. สํารวจและผลิตปโตรเลียม 48.75         TOP บริษัท ไทยออยล 62.75         
IVL บริษัท อินโดรามา เวนเจอรส 19.70         PTTGC บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  45.50         
KBANK ธนาคารกสิกรไทย 144.00       SAMART บริษัท สามารถคอรปอเรชัน่ 14.40         

                  บริษัทที่ไดคะแนนอยูในระดับ "ดีมาก ( Very Good )"
ชือ่ยอ ชือ่บริษัท ราคาปด ชื่อยอ ชื่อบริษทั ราคาปด ชือ่ยอ ชือ่บริษัท ราคาปด
AAV บริษัท เอเชยี เอวิเอชัน่ 5.50           CPF บริษัท เจริญโภคภัณฑอาหาร 17.30         LPN บริษัท แอล.พี.เอ็น.ดเีวลลอปเมนท 15.90         
ADVANC บริษัท แอดวานซ อินโฟร เซอรวสิ 134.50       DRT บริษัท กระเบื้องหลังคาตราเพชร 4.02           PS บริษัท พฤกษา เรียลเอสเตท 24.90         
ANAN บริษัท อนันดา ดเีวลลอปเมนท จํากัด 4.08           DTAC บริษัท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมูนิเคชัน่ 29.50         ROBINS บริษัท หางสรรพสินคาโรบินสัน 42.00         
AOT บริษัท ทาอากาศยานไทย 337.00       EASTW บริษัท จัดการและพัฒนาทรัพยากรน้ําภาคตะวันออก 11.60         SCC บริษัท ปูนซเิมนตไทย จํากัด 412.00       
BANPU บริษัท บานปู 14.90         ERW บริษัท ดิ เอราวณั กรุป 4.10           STA บริษัท ศรีตรังแอโกรอินดัสทรี 10.00         
BAY ธนาคารกรุงศรีอยธุยา 27.75         GUNKUL บริษัท กนักุลเอ็นจิเนียริ่ง 21.40         TCAP บริษัท ทุนธนชาต 35.00         
BBL ธนาคารกรุงเทพ 143.00       HEMRAJ บริษัท เหมราชพัฒนาที่ดิน 4.36           THAI บริษัท การบินไทย 8.85           
BIGC บริษัท บิ๊กซี ซูเปอรเซน็เตอร 194.00       HMPRO บริษัท โฮม โปรดักส เซน็เตอร 6.75           TRUE บริษัท ทรู คอรปอเรชัน่ 5.90           
CENTEL บริษัท โรงแรมเซน็ทรัลพลาซา 42.25         KSL บริษัท น้ําตาลขอนแกน 3.96           TTA บริษัท โทรีเซนไทย เอเยนตซสี 7.25           
CK บริษัท ช.การชาง 27.00         LH บริษัทแลนดแอนดเฮาส 8.85           VGI บริษัท ว ีจ ีไอ โกลบอล มีเดีย  3.62         

            บริษัทที่ไดคะแนนอยูในระดับ "ดี ( Good )"
ชือ่ยอ ชือ่บริษัท ราคาปด ชื่อยอ ชื่อบริษทั ราคาปด ชือ่ยอ ชือ่บริษัท ราคาปด
AH บริษัท อาปโก ไฮเทค 9.15           GLOBAL บริษัท สยามโกลบอลเฮาส 8.70           STEC บริษัท ซโิน-ไทย เอ็นจเีนียร่ิงแอนดคอนสตรัคชั่น จาํกดั 23.90         
AMATA บริษัท อมตะ คอรปอเรชนั 12.10         IHL บริษัท อินเตอรไฮด 6.90           TASCO บริษัท ทิปโกแอสฟลท 38.00         
AP บริษัทเอเชี่ยนพร็อพเพอรตี้ ดีเวลลอปเมนท 5.50           MAKRO บริษัท สยามแม็คโคร 35.75         TICON บริษัท ไทคอน อินดสัเทรียล คอนเน็คชัน่ 11.60         
BJCHI บริษัท บีเจซ ีเฮฟวี่ อินดสัทรี จํากัด 5.60           MODERN บริษัท โมเดอรนฟอรมกรุป 7.80           TMT บริษัท คาเหล็กไทย 8.35           
CSS บริษัท คอมมิวนิเคชัน่ แอนด ซสิเต็มส โซลูชัน่ จาํกัด 4.34           NYT บริษัท นามยง เทอรมินัล จาํกดั 14.30         TRT บริษัท ถริไทย 3.88           
DCC บริษัท ไดนาสตีเ้ซรามิค 4.02           PACE บริษัท เพซ ดีเวลลอปเมนท คอรปอเรชัน่ 2.28           TSC บริษัท ไทยสตลีเคเบิล 12.20         
DEMCO บริษัท เดม็โก 6.45           SALEE บริษัท สาล่ีอุตสาหกรรม 0.90           TU บริษัท ไทยยเูนียน โฟรเซน โปรดกัส 16.80         
EA บริษัท พลังงานบริสุทธิ์ 20.00         SOLAR บริษัท โซลารตรอน 9.55           WHA บริษัท ดบับลิวเอชเอ คอรปอเรชั่น จํากัด 2.78         

บริษัทที่ไมปรากฏช่ือในรายงาน CGR
ชือ่ยอ ชือ่บริษัท ราคาปด ชื่อยอ ชื่อบริษทั ราคาปด ชือ่ยอ ชือ่บริษัท ราคาปด
AGE บริษัท เอเชยี กรีน เอนเนอจี 1.16           IFEC บริษัท อินเตอร ฟารอีสท วศิวการ 5.95           MCS บริษัท เอ็ม.ซ.ีเอส.สตลี 9.95           
BDMS บริษัท กรุงเทพดสุิตเวชการ จาํกดั 21.50         ILINK บริษัท อินเตอรลิ้งค คอมมิวนิเคชั่น 17.60         ROJNA บริษัท สวนอุตสาหกรรมโรจนะ 5.10           
CPALL บริษัท ซพีี ออลล 40.00         JUBILE บริษัท ยบูิลล่ี เอ็นเตอรไพรส 18.30         TPAC บริษัท พลาสตคิ และหีบหอไทย 8.00           
ECF บริษัท อีสตโคสทเฟอรนิเทค จาํกดั 3.50           KTIS บริษัท เกษตรไทย อินเตอรเนชัน่แนล ชูการ คอรปอเรชั่น จํากั 7.60           

รายงานผลสํารวจการกํากับดูแลกิจการบริษัทจดทะเบียน (CG Report)  

 
ที่มา: www.thai-iod.com 
หมายเหตุ:  Coperate Governance Report (CGR) เปนการจัดทํารวมกันระหวางสํานักงาน ก.ล.ต. ตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย และ สมาคมสงเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย(Thai IOD)  

       โดยใชจํานวนตราสัญลักษณของคณะกรรมการบรรษัทภิบาลแหงชาติแสดงระดับคะแนนในแตละกลุม และจะทําการเผยแพรรายชื่อเฉพาะบริษัทท่ีไดคะแนนอยูในระดับ "ดี ( Good )" ขึ้นไป 

 
 
“บริษัทหลักทรัพย เคจีไอ ประเทศไทย (จํากัด) มหาชน＂เปนผูจัดการการจัดจําหนายและรับประกัน การจําหนายหุนสามัญเพิ่มทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟวี ่
อินดัสทรี (BJCHI),  บมจ. นามยง เทอรมินัล (NYT), บมจ. เอไอ เอนเนอรจี (AIE) และ บริษทั เอส พ ีว ีไอ (SPVI) โดยการจดัทาํเอกสารฉบบันีเ้พือ่วตัถปุระสงคใน
การนําเสนอขอมูลและบทวิเคราะหเทานั้น  การตัดสินใจลงทุนขึ้นกับดุลยพนิิจของนักลงทุน ผูลงทุนควรพิจารณาขอมูลเกี่ยวกับผูจัดจําหนายหลักทรัพยกอนที่ 
จะมีการตัดสินใจลงทุน 
 
บริษัทฯ ของดเผยแพรบทความหรืองานวิจัยที่เกี่ยวกับหลักทรัพยของบมจ.เอไอ เอนเนอรจี (AIE) เนื่องจากบริษัทฯ ไดเขารวมเปนผูจัดจําหนายหลักทรัพย และ
หลักทรัพยของ บมจ. เอเชยีน อินซเูลเตอร (AI)  ซึ่งเปนบริษัทที่มีความเกี่ยวของกับหลักทรัพย AIE ที่บริษัทฯ รับจัดจําหนายเปนการชั่วคราว ตัง้แตวนัที ่ 2 ธ.ค.
2556 เปนตนไปจนถึงวันปดการเสนอขายหรือวันที่จัดหาหุนสวนเกินไดครบแลวแตกรณี 
 
 
 
 


